

Видаткова накладна № РН-00008706 від 10 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-42210 від 10 жовтня 2017

Склад: м. Черкаси

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПД
1	47668040	Фільтр гидравлічний Steiger 500	1 шт	1 310,84	1 310,1

Разом: 1 310,8
Сума ПДВ: 262,1
Усього з ПДВ: 1 573,0

Всього найменувань 1, на суму 1 573,01 грн.

Одна тисяча п'ятсот сімдесят три гривні 01 копійка

" т.ч. ПДВ: Двісті шістдесят дві гривні 17 копійок

місце складання: м. Полтава

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Недовоско Дмитро Анатолійович

Добролежа О.И.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 221 від 02.10.2017 по 11.10.2017

подружжю на новий
рахунок 13.10.17

[Signature]

1с

Видаткова накладна № РН-00004397 від 13 вересня 2017

НФМ

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК" М.КИЇВ МФО 300346
Юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Бєлої, Будинок № 155, Квартира 8, кімната 5
код за ЄДІРПОУ 39206071, ІПН 392060704660
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62/13 Харківська обл. Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна буд. 4 А, тел: 05/5074431

Договір: №Н-15-05/2017-С6SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-36325 від 13 вересня 2017

Склад: м. Полтава

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	3000	Білітрон, лінійний, 4017A, 618/20	370-500/0168		Р

Разом: 1 792,34
Сума ПДВ: 358,47
Усього з ПДВ: 2 150,81

Всього найменувань 1, на суму 2 150,81 грн

Дві тисячі сто п'ятдесят гривень 81 копійка

У т.ч. ПДВ: Триста п'ятдесят вісім гривень 47 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника:

Отримав(ла):

Підпис: [підпис]

Свідомості: [підпис]

копії 16.09.17

Видаткова накладна № РН-00003293 від 06 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибутковий загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-00004570 від 06 вересня 2017

Склад: Склад ДНЕПР (м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11)

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	456079 Тіпкоп	Манжета (1547)	8 шт	254,15	2 033,20

Разом: 2 033,20
Сума ПДВ: 406,64
Усього з ПДВ: 2 439,84

Всього найменувань 1, на суму 2 439,84 грн.

Дві тисячі чотириста тридцять дев'ять гривень 84 копійки
У т.ч. ПДВ: Чотириста шість гривень 64 копійки

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Інженер с експлуатації Добролеж А.И.

За довіреністю № 188 від 01.09.2017 по 10.09.2017



повернено по ковал
погоне 12.09.17

Видаткова накладна № РН-00014997 від 22 грудня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5;
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл. Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А; тел. 0575074431

Говір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-51830 від 20 грудня 2017

Склад: м. Харків

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	504153481	Фільтр салун. CX8380	1 шт.	1 549,05	1 549,05
2	2996234	Гірокладка (500383043)	2 шт.	325,86	651,72

Разом: 2 200,77
Сума ПДВ: 440,16
Усього з ПДВ: 2 640,92

Всього найменувань 2, на суму 2 640,92 грн
Дві тисячі шістсот сорок гривень 92 копійки
У т.ч. ПДВ: Чотириста сорок гривень 15 копійок

Місце складання: м. Харків

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу Старишнінко Андрій Миколайович

Добролеж О.І.

* Відповідаю за правильність оформлення операцій і правильність її оформлення

За довіреністю № 272 від 22.12.2017 по 31.12.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України

Видаткова накладна № РН-00010718 від 24 жовтня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26033016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-44911 від 24 жовтня 2017

Склад: г. Днепр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	86996213	Шов (623214R91)	2 шт	1,069.09	2,138.18
2	139241G5	Покладка, МХ319	3 шт	283.31	283.31

Разом: 2,421.49

Сума ПДВ: 484.30

Усього з ПДВ: 2,905.79

Всього найменувань 2, на суму 2,905.79 грн.

Дві тисячі дев'ятсот п'ять гривень 79 копійок

У т.ч. ПДВ: Чотириста вісімдесят чотири гривні 30 копійок

це складання: м.Полтава

Від постачальника

Отримав(па)

Завідувач складу Цибульняк Сергій Анатолійович

Відповідальник за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

наказом 24/10.17
Ум

Видаткова накладна № РН-00008096 від 05 жовтня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белой, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах.

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0675074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-41330 від 05 жовтня 2017

Склад: г. Дніпро

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	LF3846	Фільтр масляний (J9195S2), 2385, 4950, MХ295	6 шт	611.94	3,671.94

Разом: 3,671.94
Сума ПДВ: 734.39
Усього з ПДВ: 4,406.33

Всього найменувань 1, на суму 4,406.33 грн.

Чотири тисячі чотириста шість гривень 33 копійки

У т.ч. ПДВ: Сімсот тридцять чотири гривні 39 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

Добропежа О.И.

* Відповідає за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 221 від 10/2/2017 по 10/11/2017

10

Видаткова накладна № РН-00014490 від 12 грудня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156. Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-51058 від 12 грудня 2017

Склад: м. Полтава

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	CASE 135H EP 80W90 20	Масло трансмісійне 80W-90, GL5, фас. 20л.	40 л	93,53	3 741,20

Разом: 3 741,20
 Сума ПДВ: 748,40
 Усього з ПДВ: 4 489,60

Всього найменувань 1, на суму 4 489,60 грн.

Чотири тисячі чотириста вісімдесят дев'ять гривень 44 копійки

У т.ч. ПДВ: Сімсот сорок вісім гривень 24 копійки

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідуючий складом Полтавський Олександр Вікторович

Діюючий місця здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від 10.12.2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белой, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл. Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-38602 від 22.вересня 2017

Склад: м. Полтава

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	431716A1	Шків 2385, 5068	1 шт	688,88	688,88
2	87355545	Фільтр повітряний всмоктувальний, Steiger 500	1 шт	3145,83	3145,83

Разом: 3 834,71

Сума ПДВ: 766,94

Усього з ПДВ: 4 601,65

Всього найменувань 2, на суму 4 601,65 грн.

Чотири тисячі шістьсот одна гривня 65 копійок

У т.ч. ПДВ: Сімсот шістдесят шість гривень 94 копійки

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника*

Отримав(ла)

Завідувач складу Погрібний Олександр Вікторович

Інженер з експлуатації Добролюбова О.І.

* Відповідальний за здійснення господарських операцій і правильність її оформлення

За довіреністю № 202 від 14.09.2017 по 23.09.2017

1С

получено по накладной
погреб 24.09.17

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346

юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зни Белої, Будинок № 156, Квартира 8 кімната 5.

код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660.

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-48506 від 17 листопада 2017

Склад: г. Днелр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	57132087	Пилочка гібридна 3507, АДЖ3260	4 шт	455.36	1821.44
2	1192258	Рамка 1131221002, 12V, 55W, H3 із проводом, Мад.340	4 шт	107.02	428.08
3	121414	Пам'ятка	8 шт	213.72	1710.56

Разом: 5,795.

Сума ПДВ: 1,159.

Усього з ПДВ: 6,954.

Всього найменувань 3, на суму 6,954.72 грн.

Шість тисяч дев'яност п'ятдесят чотири гривні 72 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сто п'ятдесят дев'ять гривень 12 копійок

Місце складання:

Від постачальника:

Отримав(ла)

Замовачем/скаду Цибутко Сергієм Володимировичем

Відповідальність за достаточність кількості, ціну, якість і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

прийшло по новій
період 21.11.17

10

Видаткова накладна № РН-00015150 від 27 грудня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белой, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-52300 від 27 грудня 2017

Склад: г. Дніпр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	HY-TRAN ULTRACTION	Масло гідротравнісмієне флас. 20 л	60 л	98.40	5,904.00

Разом: 5,904.00
Сума ПДВ: 1,180.80
Усього з ПДВ: 7,084.80

Всього найменувань 1, на суму 7,084.80 грн.

Сім тисяч вісімдесят чотири гривні 80 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сто вісімдесят гривень 80 копійок

Місце складання: м.Полтава

Від постачальника

Отримав(ла)

Заступач викладач Ірина Ігорівна Данилюк

Доброполю О.І.

* Відповідальний за оформлення накладної, операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 272 від 12/22/2017 по 12/31/2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є димогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України

Видаткова накладна № РН-00010880 від 25 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346

юр. адреса 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-45139 від 25 жовтня 2017

Склад: м. Харків

Басюк
CASE 2388 *№ 18*

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	УН-57430518	Фітоспрей (181383С1), 2388	2388	93,91	186,62

Разом: 186,62

Сума ПДВ: 37,32

Усього з ПДВ: 223,94

Всього найменувань 1, на суму 223,94 грн.

Двісті двадцять три гривні 94 копійки

У т.ч. ПДВ: Тридцять сім гривень 32 копійки

сфзс-ру
186,62

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач с/г/п/у

Довролежа О.І.

Відповідальний за правильність операції і правильність оформлення

За довіреністю № 240 від 18.10.2017 по 27.10.2017

IC

погасило 24/10.17

[Signature]

[Signature]

Видаткова накладна № РН-00011100 від 27 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5.
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Код за ЄДРПОУ 30885580, тел. 0575074431,
ІПН 308855820100, № спід. 200105973,
юр. адреса 49005, м. Дніпро, проспект Дмитра Яворницького, буд. 12, каб. 4

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-45521 від 27 жовтня 2017

Склад: м. Полтава, вул. Комарова, буд. №7

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	7472310	Насос підкачки палива (30286 /A1)	шт	5 397,25	5 397,25
2	204026852	Шліпка карданного вала №2 (внутрішня)	шт	474,44	474,44
3	4120C0011	Хрестовина №2 (23,80x61,30) B&B (C0012)	шт	466,14	466,14

Разом: 6 337,83
Сума ПДВ: 1 267,57
Усього з ПДВ: 7 605,40

Всього найменувань 3, на суму 7 605,40 грн.

Сім тисяч шістьсот п'ять гривень 40 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча двісті шістьдесят сім гривень 57 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідуючий складом (підпис):
Відповідає за оформлення:

Добролюбова О.М.

За довіреністю № 240 від 18.10.2017 по 27.10.2017

Сплата за товар, отриманий за довіреністю, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

CJ 24401555

Видаткова накладна № РН-00005172 від 18 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязнє, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-37357 від 18 вересня 2017

Склад: м. Полтава

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	65437	Вісь лівз дварна, Габро Аг	1 шт.	6 683,44	6 683,44

Разом: 6 683,44
Сума ПДВ: 1 336,69
Усього з ПДВ: 8 020,13

Всього найменувань 1, на суму 8 020,13 грн.
Вісім тисяч двадцять гривень 13 копійок
У т.ч. ПДВ: Одна тисяча триста тридцять шість гривень 69 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника:

Отримав(ла)

Замовувач складу Погрібний Олександр Вікторович
Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Інженер з експлуатації Добролюбова О.І.
За довіреністю № 202 від 14.09.2017 по 23.09.2017

покупцю со себе
почи 21.09.17

Висл

Видаткова накладна № РН-00012403 від 10 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-47477 від 10 листопада 2017

Склад: г. Дніпр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	WN-87678413	Зірочка, 2388	1 шт	1,713.01	1,713.01
2	194394C1	Корпус підшипника приводу сепаратора, 2388, 5088	1 шт	5,189.76	5,189.76

Разом: 6,902.77
Сума ПДВ: 1,380.55
Усього з ПДВ: 8,283.32

Всього найменувань 2, на суму 8,283.32 грн.

Вісім тисяч двісті вісімдесят три гривні 32 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча триста вісімдесят гривень 55 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу Цибуляч Євген Анатолійович
відповідальний за зберігання товарів та матеріалів і правдивість її
сформулювання

За довіреністю № від по

дод. біг 09.11.2017 р.



прийнято по новій
номери 14.11.17

ЦМ

ЛС

C3 24401710

NFM

Видаткова накладна № РН-00008778 від 10 жовтня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101 у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346

юр. адреса: 51200 Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белез, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5

код за ЄДРПОУ 39206071, ППН 392060704660

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713 Харківська обл., Довжанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А тел. 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-42071 від 10 жовтня 2017

Склад: м. Полтава

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1329719C2	Зірочка рівноса похилої камери 2388 201	1 шт	2 101,34	2 101,34
2	AP1001145 Орлоф	Ремінь привідний пелюстатора доочищення(1541702C1) 2388	1 шт	5 151,81	5 151,81

Разом: 7 253,15

Сума ПДВ: 1 450,63

Усього з ПДВ: 8 703,78

Всього найменувань 2, на суму 8 703,78 грн

Всім тисяч сімсот три гривні 78 копійок

ПДВ: Одна тисяча чотириста п'ятдесят гривень 63 копійки

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника:

Отримав(ла):

Замовувач: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

Відомості про оформлення: оформлення

За довіреністю № від по

подписано 12.10.17

10

12.10.17

Видаткова накладна № PH-00012401 від 10 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белог. Будинок № 156, Квартира 8 кімната 5.
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660.
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Получач:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Код за ЄДРПОУ 30885580, тел. 0575074431,
ІПН 308855820100, № свід. 200105973
юр. адреса 49005, м. Дніпро, проспект Дмитра Яворницького, буд. 12 каб. 4

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-47477 від 10 листопада 2017

Склад: м. Полтава, вул. Комарова, буд. №7

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	CASE # 1 20л	Масло моторне 15W-40, C-4/CH-4, фас. 20л	60 л	92,35	5 541,00
2	LF9070	Фільтр масляний (324517A1), STX500	1 шт	1 792,34	1 792,34

Разом: 7 333,34
Сума ПДВ: 1 466,67
Усього з ПДВ: 8 800,01

Всього найменувань 2, на суму 8 800,01 грн

Вісім тисяч вісімсот гривень 01 копія

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча чотириста шістьдесят шість гривень 67 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника

Отримав(ла)

Завантажено в систему бухгалтерського обліку

Відповідає за правильність відображення інформації та правильність її оформлення

За довіреністю

Слід за товаром № PH-00012401, який наданий, провадитися до Постачальника по 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346, підписати товарний чек з номером, отриманим в банку, який буде неосумованою до угоди постачальника. При цьому в разі втрати чеків у зв'язку з вилученням чеків з дати ЄОД (звільнення) кодується Україна.

Видаткова накладна № РН-00006380 від 25 вересня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-38978 від 25 вересня 2017

Склад: г. Днепр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	84356072	Фільтр гідролінійний, МХ340	1 шт	2,600.97	2,600.97
2	47833564	Фільтр гідролінійний (84202794), МХ340	1 шт	1,043.16	1,043.16
3	87307432	Фільтр паливний грубої очистки з датчиком, 2388, 8010	1 шт	1,065.69	1,065.69
4	FS19596	Фільтр паливний (87307432), 2388	1 шт	978.95	978.95
5	CA5791	Фільтр повітряний Baldwin, Steiger 500	1 шт	2,141.48	2,141.48

Разом: 7,829.66

Сума ПДВ: 1,565.93

Усього з ПДВ: 9,395.59

Всього найменувань 5, на суму 9,395.59 грн.

Дев'ять тисяч триста дев'яносто п'ять гривень 59 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча п'ятсот шістьдесят п'ять гривень 93 копійки

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулєв Сергій Анатолійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по



10

Видаткова накладна № PH-00008594 від 09 жовтня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
 П/Д 28003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК" М.КИЇВ, МФО 300346
 Юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зли Болог, Будинок № 166, Квартира 8, кімната 8.
 Код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660.
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Получатель: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"
 Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4. А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-06/2017-06SP-17 от 15.05.2017
 Угода: Рахунок-фактура № СФ-41780 від 09 жовтня 2017
 Склад: г. Днепр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	280954	Вантаж. авт. 10, 60, (428-1912), SDX40	10 шт	9.95	99.50
2	65 087 00	Вантаж. класичний з кабіною (580 1592282) Steiger 300	4 шт	2 302,31	9 209.24
Разом:					9 308.74
Сума ПДВ:					1 861.74
Усього з ПДВ:					11 170.48

Всього найменувань 2, на суму 11 170,48 грн.
 Оскільки сума складає тисяч сто сімдесят гривень 48 копійок
 У т.ч. ПДВ: Одна тисяча вісімсот шістдесят одна гривня 74 копійок

Місце складання: г. Пологи

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу: *Дмитро Сергій Анатолійович*
 Відповідальний за звітність та правильність її оформлення

За довіреністю № від по

10

наказом по КМ
 пошти 12.10.17

А.В.С.

Видаткова накладна № РН-00004754 від 15 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел : 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-36814 від 15 вересня 2017

Склад: м. Харків

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	HF6555	Фільтр підводний (1346028C1, 84031880), STX500, CX540	3 шт	1 015,66	3 047,84
2	5735548	Фільтр повітряний перакиний, Steiger 500	2 шт	3 145,83	6 291,66

Разом: 9 339,30
Сума ПДВ: 1 867,86
Усього з ПДВ: 11 207,16

Всього найменувань 2, на суму 11 207,16 грн.

Одинадцять тисяч двісті сім гривень 16 копійок

ПДВ: Одна тисяча вісімсот шістдесят сім гривень 86 копійок

Місце складання: м. Полтава

Від постачальника

Завідувач складу Степаненко Ігор Іванович
* Відповідає за одержання та правильність оформлення



Отримав(ла)

інженер з експлуатації Добропежа О.
За довіреністю № 202 від 14.09.2017 по 23.09.2017

Видаткова накладна № РН-00006691 від 27 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл. Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд. 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-39373 від 27 вересня 2017

Склад: м. Полтава

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	HF6584	Фільтр гідравлічний (277311A1, 87413808, 86525899) (RE51797) MX	1 шт	1 743.33	1 743.33
2	47830554	Фільтр гідравлічний (84202794) MX340	1 шт	1 043.16	1 043.16
3	FS19506	Фільтр гідравлічний (87307432) 2328	2 шт	926.96	1 853.92
4	1316161085-R	Головки крани (51526-01 / 182-6161-00) 1020	1 шт	1 550.97	1 550.97
5	12A-FCIS-G	Канка ганцюгована (19 05x11 91x12-87)	1 шт	4.44	4.44

Разом: 9 47

Сума ПДВ: 1 89

Усього з ПДВ: 11 36

Усього найменувань 5, на суму 11 368,03 грн

Одинадцять тисяч триста шістьдесят вісім гривень 03 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча вісімсот п'ятдесят чотири гривні 67 копійок

Місце складання:

Від постачальника:

Отримав(ла):

Заступник складу Погрібний Євген Ігорович

* Відповідальний за здійснення операцій і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

10

71

Видаткова накладна № PH-00007725 від 03 жовтня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260330161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новамосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покрити: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязна, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-40811 від 03 жовтня 2017

Склад: г. Днепр

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	CASE UNITEK 10W-40 2	Масло мотор синт. 10W-40, CJ-4/CH-4, фас. 20л	80 л	123,95	9 916,00

Разом: 9 916,00
Сума ПДВ: 1 983,20
Усього з ПДВ: 11 899,20

Всього найменувань 1, на суму 11 899,20 грн.

Одинадцять тисяч вісімсот дев'яносто дев'ять гривень 20 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча дев'ятсот вісімдесят три гривні 20 копійок

Місце складання: м. Колтава

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу/Завідувач Складу/Асистент

Добролежа О.И.

Відповідальний за правильність оформлення

За довіреністю № 221 від 02.10.2017 по 11.10.2017

Видаткова накладна № 1405 від 23 серпня 2017

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ: МФО 360346
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Адреса: 62713 с Колодязне Харківська обл Дворічанський р, вул Радянська 4А
 тел. 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № 2103 від 23 серпня 2017

Склад: Склад Полтава (м. Полтава, вул. Комарова, буд. 7)

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	CASE 135H E	Моторний трактор з приводом на 4 колеса, 20л	100/л	105,20	10 520,00

Разом: 10 520,00
 Сума ПДВ: 2 104,00
 Усього з ПДВ: 12 624,00

Всього найменувань: 1 на суму 12 624,00 грн

Дванадцять тисяч шістьсот двадцять чотири гривні 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі сто чотири гривні 00 копійок

Місце складання:

Від постав

Отримав(ла)

інженер з експлуатації Дворічанський р. 24

За довіреністю

№ 179

від 18.08.2017



Видаткова накладна № РН-00010612 від 24 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белсі, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А, тел.: 0575074431

Договір: №Н-15-05/2017-06SP-17 от 15.05.2017

Угода: Рахунок-фактура № СФ-44780 від 24 жовтня 2017

Склад: м. Полтава

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	125849A1GV	Генератор (135A), 238В, МХ	1 шт	4 853,93	4 853,93
2	BMF31G	Акумулятор (накидні креми) 238В, 6010, 310	1 шт	4 946,41	4 946,41
3	6203-2RS-Tipkan	Підшипник кульовий (414615A1, JD8535)	4 шт	72,62	290,48
4	144006A1	Циліндр двері кабіни 238В	1 шт	1 096,54	1 096,54

Разом: 11 189,36

Сума ПДВ: 2 237,87

Усього з ПДВ: 13 427,23

Всього найменувань 4, на суму 13 427,23 грн.

Тринадцять тисяч чотириста двадцять сім гривень 23 копійки

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі двісті тридцять сім гривень 87 копійок

Місце складання: Полтава

Від постачальника*

Отримав(ла)

Завідувач складу (Погріб) Олександр Вікторович

Добролюба О.И.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 240 від 18.10.2017 по 27.10.2017

10